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DA GIOVEDÌ 20.3. DA LUNEDÌ 24.3.

Ti ricordiamo che le offerte speciali sono disponibili solo in quantità limitata. Può 
quindi accadere che alcuni prodotti, vista la grande richiesta, vadano rapidamente  
esauriti. Confidiamo nella tua comprensione. Quantità acquistabile esclusivamente  
per uso domestico. Tutti i prezzi sono indicati in CHF. Con riserva di errori di compo-
sizione e stampa. © 2025 ALDI SUISSE AG

SERVIZIO CLIENTI

LUN – VEN	 8.00 – 19.00 
SAB	 8.00 – 17.00 
Telefono	 058 211 08 00 
	 aldi-suisse.ch/it/contatto

RICERCA FILIALE

Orari di apertura 
Descrizione percorso 
Indicazioni

aldi-suisse.ch/filiali

Questo mezzo pubblicitario  
è stato stampato su  

carta certificata FSC®.
Settimana 12
Split 5

Poiché dipendiamo da catene di fornitura internazionali non siamo in grado di garantire sempre la consegna puntuale di alcuni articoli promozionali nelle filiali. 
Ti preghiamo di informarti online su www.aldi-suisse.ch sullo stato dell’articolo che cerchi.

PROMOZIONI
MIGLIORI

LE NOSTRE

SOLO SABATO 22.3. FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

PANE ALLE NOCI E PATATE
430 g
717530

2.-

-39%
al pezzo 3.29

-.47/100 g

LONZA DI MAIALE  
INTERA
ca. 800 g
13516

1.50

-33%
per 100 g 2.25

15.-/kg

QUESTO PRODOTTO È NOCIVO PER LA SALUTE 
E DÀ UNA FORTE DIPENDENZA.

PIGIAMA  
DA DONNA  
OPPURE DA UOMO
840505 / 840517
Ulteriori informazioni a pagina 20

TOVAGLIOLI DI PASQUA
726239
Ulteriori informazioni a pagina 41

per set

4.99
​

POLPETTONE  
DA CUOCERE AL FORNO
86665
Ulteriori informazioni a pagina 6

4.-

-33%
per confezione 5.99

BARONIA  
MADDALUSA  
NERO  
D’AVOLA  
CABERNET  
SAUVIGNON  
DOC
835059
Ulteriori informazioni  
a pagina 28

5.-

-24%
per bottiglia 6.65

KENT  
SURROUND SILVER BOX
10 x 20 pezzi
63608

per stecca

84.-

vegano

MANGO
67834
Ulteriori informazioni a pagina 2

1.90

-31%
per confezione 2.79

8.95

-50%
per bottiglia 17.95

23.93/litro

IL TEO 
PRIMITIVO DI  
MANDURIA DOP
15.5% vol.
0.75 litro
42695

CARAMELLE  
DA MASTICARE  
OPPURE LECCA-LECCA
828212
Ulteriori informazioni a pagina 11

2.-

-45%
per confezione 3.69

-.99

-75%
per confezione 3.96

confronto con la concorrenza

ORA RISPARMI
IL

DEAL DI PASQUA:

50%

DA GIOVEDÌ 20.3. A SABATO 22.3.

Di più per la vita.  
20. – 26.3.2025



Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
31% Per ogni confezione  

di mele retour aux sources 
con l’adesivo, doneremo  
50 centesimi ad  
Aiuto Sport Svizzero.

MOLTO
UNA PICCOLA MELA

PUÒ FARE

ALLA  
RICETTA

DI CAPRA E
CROSTINI CON FORMAGGIO

MANGO
MANGO
maturi al punto 
giusto, 
origine: si veda 
la confezione
2 pezzi
678341.90

-31%
per confezione 2.79

SPINACI
SVIZZERI 

500 g
61474

2.40

-31%
per confezione 3.49

-.48/100 g

POMODORI  
CILIEGINI  
PREMIUM
origine:  
si veda la confezione
200 g
719772

1.70

-25%
per confezione 2.29

-.85/100 g

3.70

-25%
per confezione 4.99

-.74/100 g

ASPARAGI 
BIANCHI
origine:  
si veda la confezione
500 g
705734

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 20.3. A MERCOLEDÌ 26.3.

Sempre una scelta conveniente

Consegne giornaliere per prodotti sempre freschi

Molti articoli provengono da agricoltura svizzera

PERCHÈ FRUTTA E 
VERDURA DI ALDI?

PIÙ BASSO

PROMESSA

ALDI

LA
DEL PREZZO

32

ANNI



*�Indagine interna: fino al 36% più conveniente del concorrente Coop, 
basato su un’indagine interna dei prezzi del 28.1.2025

TIEFPREISGARANTIE

SALOMÉ
KORA

Ambasciatrice  
ALDI SUISSE  

STILE
DI VITA SANO

VINCENTE PER UNO
LA RICETTA 

Realizza il tuo personale 
coniglietto di frutta e 

gusta un eccellente 
brunch di Pasqua 

con tanta frutta 
fresca!

PIÙ BASSO
PROMESSA

ALDI
LA DEL PREZZO

ANANAS 
PREMIUM
origine: si veda 
la confezione
709613

MIRTILLI
origine: si veda  
la confezione
250 g
718189

MANGO PREMIUM
maturi al punto giusto,
origine: si veda la confezione
32373

KIWI
maturi al punto giusto, 
origine: si veda  
la confezione
4 pezzi
709866

COLORATA
A PREZZI RIDOTTI

PASQUA
sempre disponibile

al pezzo

3.49

sempre disponibile

al pezzo

2.49
sempre disponibile

per confezione

1.29

sempre disponibile

per confezione

2.79
1.12/100 g

36.85

23.25

Già su  
9 articoli 
risparmi  
13.60 franchi* 

ARANCE 
PREMIUM
origine: si veda 
la confezione
708243

sempre disponibile

al chilo

1.79

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO
ANNI
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Spare bis 
zu 33%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

POLPETTONE  
DA CUOCERE AL FORNO
600 g
86665

NUGGETS DI POLLO
240 g/Ungheria
707631

3.-

-20%
per confezione 3.79

1.25/100 g

HAMBURGER  
DI BLACK ANGUS
480 g
53425

4.-

-33%
per confezione 5.99

6.67/kg

SCAMONE DI MANZO
ca. 800 g
60067

ARROSTO TICINESE
ca. 800 g
724964

HAMBURGER WAGYU
2 x 130 g/Spagna
728310

PROMOZIONE 
da giovedì 20.3.

fino a esaurimento scorte

5.-/100 g

per confezione

13.-

PROMOZIONE 
da giovedì 20.3.

fino a esaurimento scorte

15.-/kg​

per 100 g

1.50

PROMOZIONE 
da giovedì 20.3.

fino a esaurimento scorte

30.-/kg

per 100 g

3.-

7.-

-26%
per confezione 9.49

1.46/100 g

BISTECCA DI STRUZZO
ca. 300 g/Sud Africa
730124

PROMOZIONE 
da giovedì 20.3.

fino a esaurimento scorte

35.-/kg

per 100 g

3.50

BUONA

DA NOI LA
CARNE

È PIÙ
CONVENIENTE

Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
33%

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 20.3. A MERCOLEDÌ 26.3.
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APPROFITTA SUBITO

20%
DI UNO SCONTO LANCIO

DI ALMENO

SERVICE-CHAMPIONS
SVIZZERA 2024

APPROFITTA SUBITO UNO 20%SCONTO LANCIO DI ALMENO
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%

%  %  %  %  %  %  %  %  %  

BOTTIGLIETTE  
DI COLA GOMMOSE
300 g
842487

ORSETTI GOMMOSI
300 g
842488

1.-

-22%
per confezione​ 1.29

-.33/100 g

Il classico: 
orsetti gommosi 

alla frutta, perfetti 
da condividere con 

tutta la famiglia.

1.-

-22%
​per confezione 1.29

-.33/100 g

Caramelle 
gommose 

alla frutta di 
alta qualità con 

l’apprezzato 
gusto cola.

CARAMELLE GOMMOSE 
ALLA FRUTTA
425 g
839931

2.-

-28%
per confezione 2.79

-.47/100 g

Grande  
mix e varietà  

a piccoli  
prezzi.

% %

%

%

%

%

%

MOUSSE  
AL CIOCCOLATO
•	classica, oppure
•	cioccolato al latte
350 g
819802

BARRETTA  
STAR RICE
•	crunchy milk, oppure
•	crunchy dark
40 g
836531

CROCCHETTE  
DI PATATE
•	spinaci e mozzarella, oppure
•	formaggio fresco ed erbe aromatiche
600 g
846671

-.49

NUOVO
PREZZO ALDI

al pezzo -.79

-.12/10 g

4.45

NUOVO
PREZZO ALDI

per confezione 4.99

1.27/100 g

DA ALDI SUISSE FACCIAMO
PRECIPITARE I PREZZI!

%%
%

%

ALOE VERA  
DRINK
•	naturale, oppure 
•	mango
500 ml
818748 / 823742

1.49

NUOVO
PREZZO ALDI

per bottiglia 2.39

-.30/100 ml

altre  
varietà

MARMELLATA DI FRUTTA 75%
•	arancia,
•	fragole, oppure
•	fichi
250 g
814363

1.99

NUOVO
PREZZO ALDI

per vasetto 2.49

-.80/100 g

4.19

NUOVO
PREZZO ALDI

per confezione 4.69

6.98/kg

TORTINE ALLE MELE
300 g
731050

4.49

NUOVO
PREZZO ALDI

per confezione 5.49

1.50/100 g

%
%%

OFFERTA LANCIODA GIOVEDÌ 20.3. A MERCOLEDÌ 26.3.RIBASSO DEI PREZZI CONTINUO

9

ANNI
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RICOTTA
250 g
811981

PANNA ACIDA SEMIGRASSA 15%
200 g
701924

ZOPFTEIG- 
HÄSLI
125 g
719257

ZOPFTEIG- 
HÄSLI  
MIT PRÜGELI
150 g
732292

CREMA  
DI QUARK PROTEICA
•	pesca e maracuja, oppure
•	fragola
235 g
809296

1.-

-32%
per vasetto 1.49

-.43/100 g

HIGH PROTEIN 
PUDDING
•	caramello,
•	cioccolato, oppure
•	vaniglia
200 g
821639

1.-

-44%
per vasetto 1.79

-.50/100 g

1.-

-40%
al pezzo 1.69

-.40/100 g

GOMMOSE ALLA 
FRUTTA  
VEGANE OPPURE 
MALLOW
•	marshmallow, 
•	sour fruit mix, oppure
•	fruit bites
180 g/150 g
841109

1.-

-32%
per confezione 1.49

-.55/-.67/100 g

1.-

-37%
per vasetto 1.59

-.50/100 g

@EK: CH-Pikto? @EK: CH-Pikto?

CARAMELLE DA MASTICARE  
OPPURE LECCA-LECCA
diverse varietà
300 g/160 g
828212

altre  
varietà

CHIPS  
HUMMUS
•	sweet chili,  

oppure
•	panna acida  

ed erbe  
aromatiche

100 g
719793

BARRETTE ALLE  
NOCCIOLE «KNOPPERS»
3 x 40 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
806642

1.-

-49%
per confezione 

da 3* 1.99

-.83/100 g

PUFULETI
85 g
703971

1.-

-35%
per confezione 1.55

1.18/100 g

COLLUTORIO
•	sensitive,
•	active fresh,  

oppure
•	mint fresh
500 ml
820138

1.-

-39%
per confezione 1.65

2.-/litro

altre  
varietà

CARAMELLE  
DA MASTICARE
•	alla frutta, oppure
•	alla menta
500 g
44093

2.-

-33%
per confezione 2.99

-.40/100 g

1.-

-49%
per confezione 1.99

​

Meno materie 

plastiche

AL
DI

, M
ISSIONE IM-BALLO!

2.-

-45%
per confezione 3.69

-.67/1.25/100 g

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 20.3. A MERCOLEDÌ 26.3.

%

%

%

%

%

%

%

%

%%

%

%

%
%

%%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

RISPARMI!

CIFRE TONDE,
GRANDI

%

%

%%

%
%

%

1.-
CHF

2.-
CHF

300 g

160 g

1110

ANNI



SPINACI TRITATI
750 g
730460

FORMAGGIO 
LEGGERO  
A FETTE
•	Maasdamer,
•	Edamer, oppure
•	Tilsiter
200 g
805992

2.-

-41%
per confezione 3.39

1.-/100 g

MINI BISCOTTI DOPPI
diverse varietà
250 g
817087

FILETTO CROCCANTE MSC
•	pomodoro e mozzarella, 
•	formaggio ed erbe aromatiche, oppure
•	spinaci
400 g
808817

HUMMUS  
PREMIUM
•	classico,
•	piccante,  

oppure
•	al curry
200 g
81590

%
%

%
%

%

%

%

% %

%

% %

%

%%

%

%

%

%

%

%

%

%
%

% %
%

%

%

1.-

2.-
CHF

2.-
CHF

2.-

-45%
per confezione 3.65

-.50/100 g

2.-

-44%
per confezione 3.59

2.67/kg

PROSCIUTTO 
COTTO 
SOTTILISSIMO
100 g
40121

SALAME  
DI MANZO
•	al naturale, oppure
•	al pepe
100 g
61676

SPECIALITÀ  
DI PROSCIUTTO 
SERRANO
•	Gran Reserva, 80 g,  

oppure
•	Jamon Serrano, 100 g
811797

altre  
varietà

2.-

-39%
per confezione 3.29

-.80/100 g

altre  
varietà

MOZZARELLA GRATTUGIATA
250 g
806317

2.-

-33%
per confezione 2.99

-.80/100 g

ANACARDI
•	tostati e salati, oppure 
•	tostati e non salati
200 g
815901

NOCI TOSTATE
•	mandorle sbiancate, oppure
•	nocciole sbiancate
200 g
816212

%
%

%
%

%

2.-

-29%
per confezione 2.85

1.-/100 g

2.-

-45%
per confezione 3.69

1.-/100 g

2.-

-49%
al pezzo 3.95

1.-/100 g

2.-

-33%
per confezione 2.99

​

2.-

-29%
per confezione 2.85

​

2.-

-36%
per confezione 3.15

1.60/2.-/100 g

altre  
varietà

RISPARMI!

CIFRE TONDE,
GRANDI

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 20.3. A MERCOLEDÌ 26.3.

1312
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FIALE DI VITAMINA B12
integratore alimentare con vitamina B12,  
diverse varietà
10 x 8 ml
827161

*Si prega di leggere con molta attenzione le istruzioni per 
l’uso e le speciali disposizioni di sicurezza.

MÖCKLI FITNESS
100 g
55029

CARAMELLE ALLE ERBE
diverse varietà
2 x 50 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
41137

altre  
varietà3.-

-28%
per confezione 

da 2* 4.19

​

%
%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%
4.-
CHF

%

% %

%
%

%
%

%

%

%

%
3.-
CHF

%

CENTESIMO

DA NOI TUTTO
FILA LISCIO FINO

ALL’ULTIMO

%

4.-

-45%
per confezione 7.35

-.50/10 ml

prodotto medico*

3.-

-28%
per confezione 4.19

TELA CON FOTO
•	Goditi le tue foto preferite ancora e ancora
•	Stampa su tela nitida
•	Nel formato 40 x 30 cm a soli CHF 19.99*; 60 x 40 cm CHF 

28.99*

GIOCO MEMORY CON FOTO
•	Il classico gioco con i tuoi motivi
•	12 coppie di foto su 24 carte
•	Stampa di alta qualità su cartoncino fotografico

FOTOLIBRO A4 ECO
•	Pagine interne in carta riciclata al 100%
•	Rilegatura vintage effetto lino
•	Incl. 24 pagine, + CHF 3.99* per ogni 4 pagine aggiuntive

QUADRO IN VETRO ACRILICO
•	Moderno, semplice e accattivante
•	Crea i tuoi momenti più belli su vetro acrilico impeccabile
•	Nel formato 40 x 30 cm a soli CHF 28.99*; 60 x 40 cm a soli CHF 

34.99*

*Offerta valida fino al 21.04.2025 su fotolibro A4 ECO incl. 24 pagine, tela 30 x 20 cm, 40 x 30 cm, 60 x 40 cm, vetro acrilico 30 x 20 cm, 40 x 30 cm, 60 x 40 cm e gioco memory con foto. Non valido per deltre 
rilegature, tipi di carta e accessori. Tutti i prezzi sono in CHF, IVA inclusa, costi di spedizione esclusi. Con riserva di modifiche ed errori. Inserisci il codice nell’apposito spazio del carrello. Può essere 
riscattato una volta per utente, è possibile riscattare un codice per carrello e solo fino ad esaurimento scorte. Il partner contrattuale è Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Colonia.

**Dopo la registrazione alla newsletter ALDI SUISSE PHOTO, sconto unico di CHF 10 su un ordine minimo di CHF 50. Tutti i prezzi sono comprensivi di IVA più spese di spedizione. Con riserva di modifiche 
ed errori. Dopo aver inserito il codice del buono nel carrello, uno sconto di CHF 10 verrà applicato al valore della merce a partire da un valore d’ordinazione di CHF 50. I calendari fotografici, i fotolibri 
e le stampe fotografiche sono inclusi nel calcolo per raggiungere il valore minimo d’ordinazione. Non cumulabile con altre promozioni e solo fino a esaurimento scorte.

CREA  
PRODOTTI 

ORA

9.99*

-64%
30 x 20 cm 27.99

  

9.99*

-40%
24 carte memory 16.90

  

13.99*

-60%
30 x 20 cm 34.99

  

19.99*

-48%
24 pagine 38.90

  

Risparmia ora con il

Crea prodotti ora su

CODICE: PASQUA2025
Abbonati alla newsletter e  
risparmia ulteriori  CHF 10.- !**

aldi-suisse-foto.ch

REGALI DI PASQUA
UNICI PER I TUOI CARI!

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 20.3. A MERCOLEDÌ 26.3.

15

ANNI
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SHAMPOO  
OPPURE  
BALSAMO
•	rosa
•	aloe vera, oppure
•	olio di Argan
350 ml/250 ml
745908

PER SENTIRTI BENE
NELLA TUA PELLE

SPRAY PER  
LA RICRESCITA  
MAGIC RETOUCH
diverse varietà
75 ml
728265

altre  
varietà

SAPONE MANI  
NATURALE
280 ml
742089

al pezzo

2.59
-.93/100 ml

CONTENITORI  
DA VIAGGIO  
PER COSMETICI
•	set di flaconcini da viaggio
•	pratico kit da viaggio, ideale 

per viaggi di un giorno e in aereo
•	senza contenuto
736066

per set

7.99
​

GEL  
DOCCIA
•	original,
•	mint & lime,  

oppure
•	white musk
400 ml
86124

per flacone

2.99
-.75/100 ml

3.99

-33%
per flacone 5.95

1.14/1.60/100 ml

confronto con la concorrenza

5.95

-39%
al pezzo 9.80

7.93/100 ml

confronto con la concorrenza

GEL DOCCIA 
UOMO
•	sensitive, oppure
•	energy
3 x 250 ml
(*disponibile solo in 
confezione da 3)
747619

GEL DOCCIA 
DONNA
•	waterlilly and oil, oppure
•	creme soft
3 x 250 ml
(*disponibile solo in confezione da 3)
747611

BLACK&WHITE  
INVISIBLE  
CLEAR SPRAY
•	uomo, oppure
•	donna
2 x 150 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
747620

per confezione da 3*

5.89
-.79/100 ml

per confezione da 3*

5.89
-.79/100 ml

per confezione da 2*

5.49
1.83/100 ml

BLACK&WHITE 
INVISIBLE CLEAR 
ROLL-ON
•	uomo, oppure
•	donna
2 x 50 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
747622

SALI DA BAGNO 
AROMATIZZATI
•	sport,
•	magia della sera, oppure
•	respiro
1.15 kg
733796

per confezione da 2*

5.49

al pezzo

4.99
4.34/kg

TURBANTE  
PER CAPELLI
•	pacchetto doppio,
•	con fascia per capelli,  

oppure
•	con spazzola  

per capelli
1 pezzo/1 set
733898

per set/al pezzo

4.99
​

AMBRE SOLAIRE
•	latte protezione solare,  

175 ml, oppure
•	spray kids protezione solare, 150 ml
734416

al pezzo

11.99
7.99/6.85/100 ml

altre  
varietà

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 20.3.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE

1716
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DEODORANTE PER 
WC KRAFT AKTIV 
CLASSIC CONFEZIONE 
DA QUATTRO
diverse varietà
4 x 50 g
(*disponibile solo in confezione da 4)
737161

al pezzo

59.99
​

VALIGIE
FACCIO LE VALIGIE

E PORTO CON ME....

7.95

-49%
per confezione 

da 4* 15.60

3.98/100 g

confronto con la concorrenza

STARTER SET  
«NO TOUCH»
•	frutti di bosco, oppure
•	aloe vera
1 pezzo + 250 ml
 700317

per confezione

9.95
​

RICARICA «NO TOUCH»
•	frutti di bosco,
•	aloe vera, oppure
•	burro di karitè
2 x 250 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
41162

per confezione da 2*

6.95
1.39/100 ml

SPRAY PER 
FERITE
50 ml
720080

ASSORTIMENTO  
DI CEROTTI
40/20 pezzi
83127

CEROTTO A ROCCHETTO 
CLASSIC
747377

al pezzo

5.99
1.20/10 ml

per confezione

3.95
-.10/-.20/ 
pezzo

al pezzo

2.99

FRESCA
PER UNA CASA

PULITA
E

CARTA DA CUCINA
ROTOLO XXL
(*disponibile solo in confezione da 3)
746005

3.99

-45%
per confezione 

da 3* 7.34

confronto con la concorrenza

ACCESSORI  
DA VIAGGIO
•	pesa bagagli digitale  

per valigie fino a 50 kg,
•	cinghia per valigia,  

confezione doppia
•	cinghia incrociata, oppure
•	lucchetto TSA per valigia
842643

al pezzo/per confezione

3.99
​

altri colori  
e modelli

altre  
varianti

BORSA DA VIAGGIO
•	scomparto principale con chiusura lampo
•	tasca interna con chiusura a cerniera e  

tasche a inserto
841766

al pezzo

14.99
​

altri  
colori e  
modelliTROLLEY A GUSCIO DURO PER BAMBINI

•	in 70% ABS riciclato
•	ampio scomparto principale con scomparto  

con chiusura a cerniera e cinghia
•	con manico telescopico
•	4 ruote doppie
•	dimensioni: 33 × 20 × 47 cm
•	capacità: 21 litri
842388

altri colori:

al pezzo

29.99
​

GIOCHI ESTIVI IN SCATOLA DI METALLO
•	in giro e soprattutto in vacanza
•	in una scatola di metallo di alta qualità per un divertimento  

ancora maggiore
•	per bambini a partire da 3 anni di età a seconda della  

tipologia di gioco
842243

al pezzo

4.99
​

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 20.3.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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STIVALI DA 
PIOGGIA
misure da donna:  
38–40,  
misure da uomo:  
42–44
842805 / 842806

per paio

12.99
​

REGGISENO
misure: 80 D–E/85 C–E/90 D–E
840817

al pezzo

6.99
​

PIGIAMA  
DA DONNA
misure: 36−46
840505

BIANCHERIA MODEL-
LANTE DA DONNA
misure: 36–50
•	slip, oppure
•	boxer
2 pezzi
827944

per confezione

9.99
​

PIGIAMA  
CORTO  
DA DONNA
misure: 36–46
842048

SLIP  
DA DONNA
misure: 36–50
5 pezzi
839893

COMPLETO  
DA CASA IN 
MAGLIA DA 
DONNA
misure: 36–50
839571

FELPA DEI PUFFI  
DA DONNA
misure: 32–46
840945

CANOTTIERA 
DA DONNA
misure: 36–50
3 pezzi
839892

PIGIAMA  
DA UOMO
taglie: M–XL
840517

MUTANDE PER  
BAMBINI PICCOLI  
OPPURE BAMBINI
in colori alla moda e con simpatiche 
fantasie, misure: 122–158
•	slip: 5 pezzi, oppure
•	boxer: 3 pezzi
840305

per confezione

4.99
​

al pezzo

12.99
​

per set

14.99
​

per set

4.99
​

per set

4.99
​

disponibile 
anche  
in nero

altre varianti

altri  
colori

altri  
colori

altre  
varianti

altre  
varianti

altre 
fantasie

per set

2.99
​

per confezione

6.99
​

per confezione

4.99
​

PREZZO WOW

per set

2.99

PREZZO WOW

CANOTTIERA  
DA DONNA
misure 36-46
2 pezzi
829128

per confezione

3.99

PREZZO
ALDI

CAMICIA PRIMAVERILE  
DA DONNA
misure: 36–46
841740

PREZZO WOW

PREZZO WOW

al pezzo

7.99

PREZZO
ALDI

COMODI

CON STILE
A CASA

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 20.3.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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SET DI TELI  
DI COPERTURA
•	rotolo di carta: 18 cm × 20 m,
•	rotoli di pellicola: 2,7 m × 10 m e  

0,55 m × 20 m,
•	pellicole di copertura,  

confezione doppia: 4 × 5 m, e
•	taglierino speciale:  

per pellicola e carta
841929

per set

3.99
​

PIANTA A BULBO
in vaso da 12 cm, altezza incl. vaso:  15-17 cm, 
set composto da narcisi, tulipani, giacinti,  
a per ambienti esterni, m annaffiare  
regolarmente, sh sole o mezz’ombra
733264

COLLA  
RIPARATUTTO
•	super attak,
•	attaccatutto,
•	rimuovi colla, oppure
•	millechiodi legno
844829

GINESTRA
in vaso da 14 cm, in diverse 
qualità e diversi colori  
di fioritura, altezza: 45 cm,  
a per ambienti esterni,  
m annaffiare regolarmente,  
sh sole o mezz’ombra,  
* resistente alle basse  
temperature
734016

al pezzo

3.99
​

ZAMIA
in coprivaso di ceramica da 19 cm,  
altezza:  50 cm, i per ambienti interni, 
m irrigazione media, sh sole o  
mezz’ombra
716914

TORCIA TASCABILE A LED  
DA TREKKING
•	2 livelli di luminosità: 50% ovvero 100%
•	con funzione SOS
•	raggio d’illuminazione: fino a 140 m
•	intensità della luce: 250–300 lm
•	con cordino, clip, custodia  

e 2 batterie AA
841151

NASTRO PER  
MASCHERATURA  
DA IMBIANCHINO
•	19 mm × 50 m,
•	38 mm × 50 m e
•	50 mm × 50 m
842022

per set

2.99
​

RULLI PROFESSIONALI DI 
RICAMBIO
•	rullo per superfici grandi da 25 cm Ø, 

confezione doppia,
•	rullo per superfici piccole da 10 cm,  

10 pezzi, per basi grandi e grezze,  
oppure 

•	rullo per superfici piccole da 10 cm,  
10 pezzi, adatto per vernici  
idrosolubili e contenenti solventi

842024

SET DI PENNELLI  
PROFESSIONALI
•	per verniciatura
•	universali, oppure
•	per finiture
842025

per set

2.99
​

CESPUGLIO  
DI RODODENDRI
in vaso da 21 cm, altezza:  
 35-50 cm, diversi colori di fioritura 
come viola, rosa salmone, lilla,  
rosa acceso, rosso e bianco,  
a per ambienti esterni,  
m annaffiare regolarmente,  
h molta luce, evitare la luce diretta 
del sole, * resistente alle basse 
temperature
733970

al pezzo

7.99
​

VERNICE A SPRUZZO
•	pronta all’uso
•	a rapida asciugatura
•	per personalizzare le superfici 
•	portata: 1,5–2 m²/400 ml
•	diverse varietà
845606

per confezione

4.99
​

articolo disponibile solo 
in alcune filiali

articolo disponibile solo 
in alcune filiali

articolo disponibile solo 
in alcune filiali

articolo disponibile solo  
in alcune filiali

articolo disponibile solo  
in alcune filiali

altre varietà

altri  
colori

al pezzo

17.99
​

al pezzo

5.99
​

CREATIVITÀ SENZA LIMITI

altre  
varianti

altri set

altre  
varianti

per set

1.99
​

SIGILLANTE
•	alto potere coprente, anche su fughe colorate
•	beccuccio lisciante integrato per risultati perfetti
•	inodore
•	resistente alla muffa
•	100% silicone
•	100% impermeabile dopo 6 ore
844837

al pezzo

5.99
​

al pezzo

3.99
​

altre  
varianti

GAROFANI
in vaso da 12 cm, altezza: 15–20 cm,  
diversi colori e varietà, adatti ad aiuole 
oppure a essere piantati in vaso su  
terrazze e balconi, a per ambienti  
esterni, m irrigazione media,  
s posizione  
soleggiata
732092

al pezzo

2.49
​

POWER FORCE
ALCOOL PER PULIRE
750 ml
744747

per flacone

3.49
4.65/litro

SET COMPLETO DA RESTAURO
•	1 vasca per pittura 33,5 × 25 cm,
•	1 griglia asciugatrice 26 × 22,4cm (senza gancio)
•	4 rulli per pittura da 10 cm e molto altro
842027

per set

9.99
​

SCATOLE DA TRASLOCO
•	con maniglie rinforzate e doppia base
•	dimensioni: 694 × 350 × 351 mm (L × l × a)
•	portata massima: 40 kg
837742

al pezzo

1.99
​

al pezzo

1.79
​

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 20.3.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

PANE ALLE NOCI 
E PATATE
430 g
717530

ORIGINAL OPPURE ZERO
6 x 1.25 litri
(*disponibile solo in confezione da 6) 
bottiglia singola = 1.99
52907 / 52912

CARAMELLE
diverse varietà
2 x 25 g
84720

FUSI DI POLLO
700 g
71976

LONZA DI  
MAIALE INTERA
ca. 800 g
13516

CORONA DI SILS
360 g
738863

STOLZENFELS  
SPUMANTE
11% vol.
0.75 litro
821984

Fisch, Meeresfrüchte, Apéro, 
Salat

CuvéeDeutschland

altre 
varietà

altre 
varietà

1.50

-33%
per 100 g 2.25

15.-/kg

4.-

-33%
per confezione 5.99

5.72/kg

2.-

-39%
al pezzo 3.29

-.47/100 g

2.50

-24%
per confezione 3.29

-.50/10 g

8.-

-33%
per confezione 

da 6* 11.94

1.07/litro

3.-

-24%
per bottiglia 3.95

4.-/litro

IL FUMO UCCIDE – SMETTI SUBITO!

63608
Kent Surround 
Silver Box x 10

BITTE ARTIKEL 
PFLEGEN

KENT  
SURROUND SILVER BOX
10 x 20 pezzi
63608

per stecca

84.-

DATTERI MEDJOOL
origine: si veda la confezione
200 g
710348

2.-

-28%
per confezione 2.79

1.-/100 g

2.95
al pezzo

-.82/100 g

JEANS  
DA UOMO
misure: 48–56
838980

PANTALONI DA  
JOGGING DA UOMO
taglie: M–XXL
840749

BOXER IN 
STILE RÉTRO 
DA UOMO
taglie: M–XXL
3 pezzi
842332

per confezione

4.99
​

CALZINI 
DA UOMO
misure: 39–46
2 paia
841139

altre 
varianti

altri 
modelli

al pezzo

9.99
​

al pezzo

9.99
​

per confezione

1.49
​

PREZZI 
WOW

PREZZO
ALDI

GIACCA  
LOUNGE  
DA UOMO
misure: 48–56
843128

PREZZO WOW

al pezzo

12.99

STILE
PREZZO IMBATTIBILE

AD UN

DONNERSTAG, 20.03. – SAMSTAG, 22.3. PROMOZIONI DA LUNEDÌ 24.3.  FINO A ESAURIMENTO SCORTESUPERDEAL DA GIOVEDÌ 20.3. A SABATO 22.3.
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altri colori:

PIUMINO  
LAVABILE AD ALTE TEMPERATURE
•	in materiale riciclato
•	dimensioni: 160 × 210 cm
842905

CUSCINO A LISCA DI PESCE
•	materiale: 55% cotone, 45% poliestere
•	dimensioni: 50 × 50 cm
839792

TOVAGLIETTE INTRECCIATE, 4 PEZZI
•	dimensioni modello rotondo: 40 cm Ø, oppure
•	dimensioni modello ovale: 35 × 50 cm
842295

per set

4.99
​

SCATOLA PER LE SCARPE, 3 PEZZI
•	protegge le scarpe e le dispone in modo elegante
•	con pratiche aperture davanti
•	design salvaspazio
•	impilabile e compatta
841823

al pezzo

9.99
​

al pezzo

6.99
​ ​

al pezzo

9.99
senza contenuto

al pezzo

14.99
​

altri colori:

altri colori:

CUSCINO MEMORY VISCOELASTICO
•	anima viscoelastica
•	dimensioni: 35 × 75 cm
844083

LENZUOLO  
CON ANGOLI IN JERSEY
dimensioni: 90–100 × 200 cm
840611

al pezzo

5.99
​

LENZUOLO  
CON ANGOLI IN JERSEY
dimensioni: 180–200 × 200 cm
840623

ZERBINO RUVIDO
•	per ambienti interni ed esterni protetti
•	dimensioni: 75 × 50 cm
828620

PULI- 
SCISCARPE, LEGNO
dimensioni: 27 × 36 cm
828621

al pezzo

14.99

RELAX
AL VANTAGGIOSO

PURO

PREZZO
ALDI

al pezzo

4.99

LENZUOLO CON  
ANGOLI PREMIUM  
IN JERSEY
•	50% cotone e 50% modale
•	dimensioni: 90–100 × 200 cm
842595

al pezzo

9.99
​

altri colori:

altri colori:
al pezzo

9.99
​

CUSCINO  
LAVABILE AD ALTE TEMPERATURE
•	riciclato
•	dimensioni: 65 × 100 cm
844082

al pezzo

9.99
​

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 24.3.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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BARONIA MADDALUSA  
NERO D’AVOLA  
CABERNET SAUVIGNON DOC
14.5% vol.
0.75 litro
835059

DELIZIOSE
PREZZO CONVENIENTE

OFFERTE 5.-

-24%
per bottiglia 6.65

6.67/litro

QUATTRO BIANCI  
TERRE SICILIANE IGT
13% vol.
0.75 litro
804671

3.-

-32%
per bottiglia 4.45

4.-/litro

2

4

LE BARCHESSE  
AMARONE  
DELLA VALPOLICELLA  
DOCG
14.5% vol.
0.75 litro
805263

11.-

-24%
per bottiglia 14.49

14.67/litro

5

VINHA DA VALENTINA  
VINHO TINTO
14% vol.
0.75 litro
730086

4.-

-33%
per bottiglia 5.99

5.33/litro

6

BURLWOOD  
WHITE  
ZINFANDEL
8% vol.
0.75 litro
826676

3.-

-33%
per bottiglia 4.49

4.-/litro

3

AFRICAN ROCK
CHENIN BLANC
12% vol.
0.75 litro
810418

2.-

-42%
per bottiglia 3.49

2.67/litro

1

A UN 
3

2

1
4

5
6

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 20.3. A MERCOLEDÌ 26.3.
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LE TROUPEAU  
MALBEC PAYS  
D’OC IGP
13% vol.
0.75 litro
733417

per bottiglia

6.99
9.32/litro

    
.

​

NIEPOORT  
FABELHAFT  
DOURO DOP
13% vol.
0.75 litro
57352

BUNTE
FÜR WENIG GELD

OSTERN@EK: Bitte Muster senden oder Mitteilung 
welches Bild verwendet werden darf

JACK  
DANIEL’S 
WHISKEY
Old No. 7
40% vol.
0.7 litro
735093

JACK  
DANIEL’S 
WHISKEY
honey
40% vol.
0.7 litro
735094

JACK  
DANIEL’S 
WHISKEY
Prodotti Apple
40% vol.
0.7 litro
735095

per bottiglia

24.95
35.64/litro

per bottiglia

24.95
35.64/litro

per bottiglia

24.95
35.64/litro

10.95

-34%
per bottiglia 16.80

14.60/litro

confronto con la concorrenza

Viaggio in aereo 
Hotel Cala della Torre****

SARDEGNA/LA CALETTA

8 giorni/7 notti, pensione completa plus,  
incl. volo da/per Zurigo
Codice viaggio: 9812528
* 8 giorni, camera doppia classic, transfer, p. es. 08.06. – 15.06.25

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch
LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

Servizi inclusi
• scopri i Caraibi d’Europa
•  spiagge di sabbia bianca e aspre montagne rocciose si alternano  

a una vegetazione lussureggiante
• scopri spiagge paradisiache e colorate città portuali
• rilassati sull’incantevole isola

979.-
per persona*

8 giorni da

PREZZO
ALDI

AL
VACANZE IN SARDEGNA

incl. auto a noleggio o transfer

DEAL

CHICKEN WINGS 
DRUMETTE
500 g
745846

FORMAGGIO  
FRESCO ALLE 
ERBE E 
ALL’AGLIO
250 g
727420

al pezzo

3.99
1.60/100 g

TONNO IN  
CONFEZIONI  
MINI
•	al peperoncino, 
•	al limone, oppure 
•	all’origano 
3 x 52 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
719503

per confezione da 3*

2.49
1.60/100 g

CETRIOLI XXL
850 g
828436

285

636

25.5 140 305 140 25.5

15

255

15

24

5
1.5

Technical

Dimensions

16.943 cm²
0.93%
150.0 7.5°

C
process

235.001 cm²
12.96%
150.0 37.5°

M
process

340.738 cm²
18.80%
150.0 82.5°

Y
process

289.251 cm²
15.96%
150.0 67.5°

K
process

67.077 cm²
3.70%
150.0 37.5°

411
PANTONE+ Solid Coated

467.406 cm²
25.79%
150.0 7.5°

124
PANTONE+ Solid Coated

1.14 mmNawierzchniowy

570 mmMIX lpi6
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000
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76

OSPELT

ChickenWings 500g TK Aldi 24

--

--

LDPE WHITE

16.5 g/Stk.

-- µ

-- µ

90 µ

per confezione

8.59
17.18/kg

3.49

-54%
per vasetto 7.62

4.11/kg (peso sgocciolato)

confronto con la concorrenza

PICCOLINIS
•	pomodoro e  mozzarella,  

oppure
•	prosciutto  e formaggio
18 x 30 g
738868

per confezione

7.69
14.24/kg

LA MIA FAMILIA
•	pomodori e peperoni,  

oppure
•	formaggio
480 g
745807

per confezione

6.99
1.46/ 
100 g

TAGLIATELLE  
TRAFILATE AL BRONZO
250 g
824487

per confezione

-.99
-.40/ 
100 g

CASARECCE  
DI GRAGNANO
500 g
820190

per confezione

1.49
-.30/ 
100 g

OFFERTEDA LUNEDÌ 24.3.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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COPPETTE DI FRUTTA
•	esotica, oppure 
•	classica
4 x 70 g
812812

SNACK VITAMINICO
•	mela-banana-lampone,
•	mela-mango, oppure
•	mela-fragola-mirtilli
4 x 100 g
737146

PER GLI AMANTI DEL RISPARMIOPASQUA

per confezione

2.99
1.07/100 g

altre  
varietà

altre 
varietà

SPAGHETTI
•	cola,
•	fragola, oppure
•	mela
200 g
836140

per confezione

2.99
1.50/100 g

MILK-MIX  
GUSTO FRAGOLA
350 g
746710

per confezione

2.99
-.85/100 g

2.99

-67%
per confezione 8.95

-.75/100 g

confronto con la concorrenza

CRÊPES CROCCANTI
100 g
738963

per confezione

1.99
​

CARAMELLE
500 g
805855

per confezione

2.99
-.60/
100 g

MIX DI  
CARAMELLE DA MASTICARE
400 g
836181

per confezione

3.29
-.82/100 g

CARACTÈRE
260 g
726165

UOVA DI PASQUA  
SVIZZERE DA  
ALLEVAMENTO  
ALL’APERTO
6 pezzi
711601

per confezione

4.99
1.92/100 g

CAMEMBERT 
DI BUFALA
150 g
727734

al pezzo

2.99
1.99/100 g

per confezione

3.49
​

BAKE ROLLS
pomodoro e olive
150 g
735384

CAPRICE DES DIEUX
300 g
73128

1.66/100 g

per confezione

4.99

CRACKER  
GUSTO PAPRIKA
3 x 100 g
(*disponibile solo in confezione da 3) 
735329

per confezione

2.49
1.66/100 g

KETCHUP SENZA 
SALE E ZUCCHERO 
AGGIUNTI
400 ml
747580

3.85

-21%
per confezione 4.85

-.96/100 ml

confronto con la concorrenza

3.45

-41%
per confezione 

da 3* 5.85

1.15/100 g

confronto con la concorrenza

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 24.3.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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OVETTI BUENO
140 g
735028

MIX  
CONIGLIETTO
120 g
735021

al pezzo

4.95
4.13/100 g

SCHOKO-BONS PASQUA
500 g
36708

CONIGLIETTO  
DI CIOCCO-
LATO CON  
SORPRESA
•	classico, oppure
•	rosa
75 g
710840

al pezzo

4.49
5.99/100 g

CONFEZIONE  
GIGANTE DI 
BARRETTE DI 
CIOCCOLATO
300 g
710833

per confezione

4.95
1.65/ 
100 g

OVETTI ASSORTITI
260 g
741282

per confezione

5.95
2.29/100 g

altre 
varietà

MINI MIX 
DI PASQUA
153 g
727867

per confezione

4.19
2.74/ 
100 g

per confezione

8.95
1.79/ 
100 g

per confezione

4.89
3.49/ 
100 g

OVETTI SORPRESA
6 x 20 g
(*disponibile solo in confezione da 6) 
718135

per confezione da 6*

5.89
4.91/100 g

GRAND FERRERO  
ROCHER PASQUA
125 g
727869

HANUTA  
MINIS
200 g
728424

per confezione

2.95
1.48/100 g

al pezzo

4.95
3.96/100 g

DATTERI RICOPERTI 
DI CIOCCOLATO  
CON MANDORLE
•	cioccolato al latte,
•	cioccolato fondente, oppure
•	cioccolato bianco
150 g
744404

per confezione

3.99
2.66/100 g

GAMBERINA 
VASCHETTA  
DI GELATO  
STILE DUBAI
500 ml
848382

per vaschetta

4.99
1.-/100 ml

DOLCE PASQUA
PER TUTTI

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 24.3.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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7

3 4

6
2

1

7 OVETTI DI CIOCCOLATO
AL LATTE
500 g
842704

disponibile stagionalmente

per confezione

8.99
1.80/100 g

5 ANIMALETTI PASQUALI  
DI CIOCCOLATO
•	coniglietto,
•	agnellino,  

oppure
•	pulcino
150 g
813155

disponibile stagionalmente

al pezzo

3.49
2.33/100 g

6 GELATINE DI PASQUA
300 g
813310

disponibile stagionalmente

per confezione

1.89
-.63/100 g

4 CONIGLIETTO CON CIONDOLO
•	cioccolato al latte,
•	cioccolato fondente,  

oppure
•	cioccolato bianco
200 g
813348

disponibile stagionalmente

al pezzo

3.49
2.33/100 g

disponibile stagionalmente

al pezzo

3.49
1.75/1.99/100 g

3 CONIGLIETTO PASQUALE
•	cioccolato al latte, oppure
•	cioccolato al latte  

e nocciole
200 g/175 g
812810

1 MANDORLE RICOPERTE
•	al cocco,
•	tiramisù, oppure
•	vaniglia
 200 g
813311

disponibile stagionalmente

per confezione

3.49
1.75/100 g

2 PERSONAGGI PASQUALI
•	mix,
•	coccinelle,
•	coniglietti, oppure
•	pulcini
100 g
844733

disponibile stagionalmente

per confezione

1.99

SCANSIONA PER 
PREPARARE  
LA RICETTA!

5

DELLA PASQUA
AL

IL PIACERE

PREZZO
ALDI

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO STAGIONALE

3736
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COLOMBA OHNE ZITRONAT
1 kg
728709

COLOMBA CLASSIC
1 kg
728684

GRANDE

PICCOLO PREZZO
GIOIA

4

6

1

2

3

5

COLOMBA
•	classica oppure
•	senza canditi
1 kg
728684 / 728709

disponibile stagionalmente

per confezione

6.95
​

5
COLOMBA CON 
CIOCCOLATO
750 g
728701

disponibile stagionalmente

per confezione

7.49
9.99/kg

6

MINI MUFFIN 
AL CIOCCOLATO
6 x 30 g
742146

disponibile stagionalmente

per confezione

1.89
1.66/100 g

1

4 CONIGLIETTO DI PANE 
TRECCIA
125 g
719257

disponibile stagionalmente

al pezzo

1.99
1.59/100 g

DONUT PRIMAVERILE
56 g
746132

disponibile stagionalmente

al pezzo

-.99
1.77/100 g

2

CONIGLIETTO DI PANE 
TRECCIA CON BARRETTA
150 g
732292

disponibile stagionalmente

al pezzo

2.79
1.86/100 g

3

A UN PANE DI PASQUA
380 g
747016

disponibile stagionalmente

al pezzo

3.49
-.92/100 g

7

7

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO STAGIONALE

3938

ANNI



PERSONAGGI DI PASQUA DA COLORARE
ogni set include 10 colori e 2 pennelli
•	coniglietto, 2 pezzi,
•	portauovo, 3 pezzi,
•	uova di Pasqua, 2 pezzi
•	uova di Pasqua da appendere,  

4 pezzi, oppure
•	pecora oppure pulcino, 1 pezzo
842160

DECORAZIONE  
DI PASQUA  
IN TESSUTO
completamente o parzialmente in peluche,  
diversi personaggi da esporre o appendere
841164

altre
varianti

DECORAZIONI DI PASQUA IN LEGNO
•	diversi personaggi pasquali 
•	realizzate a mano
•	per ambienti interni
841167

al pezzo/per set

1.99
​

altre
decorazioni

ASSORTIMENTO DI UOVA DI PASQUA
•	uova in vetro da appendere, riempite con  

materiali naturali, oppure
•	uova in plastica da appendere, in colori luminosi
diverse varietà
841168

altre 
varianti

altre 
varianti

per confezione

1.99
​

TRATTAMENTO  
PER IL PRATO
•	rimuove il muschio
•	da aggiungere al normale concime per il prato
•	per 100 m²
•	aumenta la resistenza e assicura in  

pochi giorni un prato rigoglioso
•	adatto all’uso in giardino
•	fertilizzante CE, fertilizzante NK con magnesio, 

azoto e oligoelementi
3 kg
842669

per confezione

5.99
2.-/kg

CONCIME  
PER PRATO
•	concime solido minerale
•	sufficiente per circa 130 m²
•	grana: 0,7–2,8 mm
3 kg
842667

per confezione

6.99
2.33/kg

per set

4.99
​

al pezzo/per set

1.99
​

ARTICOLI PASQUALI
diverse varietà
841181

GHIRLANDA DI
LUCI DI PASQUA
•	bianco caldo
•	lunghezza totale: 1,5 m
•	lunghezza del cavo di alimentazione: 30 cm
•	alimentazione a batteria (incl. batterie)
719069

al pezzo/per set

1.99
​

al pezzo

2.99

MORBIDO  
ANIMALETTO DI PASQUA FAI DA TE
crea il tuo amico di Pasqua il set comprende un animale di 
peluche, imbottitura e cuore di stoffa, scelta tra: pulcino,  
coniglietto oppure uovo
842276

TOVAGLIOLI  
DI PASQUA
3 veli
•	24 × 24 cm, oppure
•	33 × 33 cm
40 pezzi
726239

altre 
fantasie

-.99

-75%
per confezione 3.96

​

confronto con la concorrenza al pezzo

3.99
​

altre 
varianti

PICCOLI ATTREZZI  
DA GIARDINO
•	in acciaio inossidabile
•	con manico ergonomico
844605

altri colori:

al pezzo

2.99
​

ATTREZZI DA GIARDINO 
PER BAMBINI
•	scopa,
•	vanga a punta,
•	rastrello, ecc.
845148

al pezzo

1.99
​

altre  
varianti

altre
varianti

ARTICOLI 
PASQUALI 
PREMIUM
•	tovaglioli,
•	runner,
•	centrotavola, oppure
•	set di tovagliette
diversi pesi
711145

VASETTO DECORATO 
CON PROFUMO
durata: circa 25 ore
847665

al pezzo

1.79

2.99

-39%
per confezione 4.95

​

confronto con la concorrenza

DI PASQUA
A PICCOLI PREZZI

MENTO
DIVERTI-

GRANDE

GRANDE

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 24.3.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE

4140

ANNI
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ALLES, WAS DU ZUM

BRAUCHST
HEIMWERKEN
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa. Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA GIOVEDÌ 20.3. DA GIOVEDÌ 20.3. SHOP ONLINE ALDI ANNI

ANNI

TUTTO L’OCCORRENTE
FAI DA TEPER IL

ORDINA  
ONLINE ALTRI  

ARTICOLI

SEGA  
CIRCOLARE  
RADIALE HM110MP
824909

SMERIGLIATRICE A 
NASTRO E DISCO BTS800
724276

COMPRESSORE SUPER  
SILENT HC25SI
724277

SALDATRICE 
INVERTER WSE1000
723541

al pezzo

159.-
​consegna incl.​

al pezzo

229.-
​consegna incl.​

al pezzo

129.-
​consegna incl.​

al pezzo

219.-
​consegna incl.​

SEGA A  
NASTRO PER METALLI MBS1200XTS
•	potente motore da 1100 W per prestazioni costanti
•	utilizzabile sia da ferma che in modalità flessibile
•	dal PVC all’acciaio inox, con spessori di  

materiale fino a 127 × 127 mm
823551 / 823782

al pezzo

199.-
​consegna incl.

MOTOSEGA A SCOPPIO CSP560S
•	potente motore a benzina a 2 tempi da 56 cm³, 3,1 CV / 2,3 kW
•	velocità di taglio di 22 m/s per un rapido avanzamento del lavoro
•	 lama e catena ProCut, 20” / 51 cm
•	avviamento a fune con Easy Start 
•	lubrificazione automatica della catena
850024

IDRO-
PULITRICE HCE1600
838070

al pezzo

179.-
​consegna incl.

al pezzo

99.99
consegna  incl.

PARANCO 
HGS-B1-600E
•	tensione: 230 V/50 Hz
•	potenza: 1200 W
•	numero di giri del  

motore: 2800 giri/min
817534

al pezzo

149.-
​consegna incl.

COMPRESSORE  
HC30O SENZA OLIO
849736

al pezzo

179.-
​consegna incl.

MARTELLO  
DEMOLITORE 
AB1900
849746

CARRELLO  
DA OFFICINA TW1100
849772

al pezzo

379.-
consegna  incl.

SCALA 
L100
850675

al pezzo

99.99
​consegna  
incl.

SCALA COMBINATA 
IN ALLUMINIO 
3 × 11 PIOLI
850671

al pezzo

249.-
​consegna  
incl.

al pezzo

159.-
​consegna  
incl.

4342



1

Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen. Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

JA

HRE

JA

HRE

ORDINA  
ONLINE ALTRI  

ARTICOLI

TUTTO PER IL TUO
GIARDINO DA SOGNO
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa. Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA LUNEDÌ 24.3. DA LUNEDÌ 24.3.SHOP ONLINE ALDI ANNI

ANNI

CASSA DA GIARDINO MULTIUSO
•	capacità massima: 270 litri
•	dimensioni esterne: 117,5 × 45 × 56 (L × l × a)
844016

al pezzo

49.99
​consegna 
incl.

ROBOT 
TAGLIAERBA PER PRATI 
FINO A 800 MQ + GARAGE
832971

con garage

ARIEGGIATORE  
A BATTERIA DA 40 V
833139

al pezzo

129.-
​consegna incl.

al pezzo

479.-

MIRADOR
80 GAZEBO CON 
TETTO A LAMELLE 
3 x 5 ACCIAIO
738545

al pezzo

1999.-
​consegna incl.

1

SPAZZATRICE 
A BATTERIA 
DA 20 V
833508 M

AX

al pezzo

129.-
​consegna incl.

2

2

MIRADOR 80 GAZEBO CON  
TETTO A LAMELLE 3 x 3 ACCIAIO
738554

ASPIRAPOLVERE A  
BATTERIA JET 75 COMPLETE
•	ricarica della batteria: 60 minuti
•	spazzola Turbo e Soft Action;  

per tutti i pavimenti
747488

FRIGORIFERO CON 
CONGELATORE 
RB7300,  
344 LITRI 
RB34C672DSA/WS
•	capacità utile del vano  

frigorifero: 230 litri
•	capacità utile del vano  

congelatore: 114 litri
747486

MIRADOR 
80/88  
PARETE A  
LAMELLE  
PER GAZEBO
dimensioni: 0,93 × 0,06 × 2,3 m (l × p × a)
738555

MIRADOR
TENDA DA SOLE PER GAZEBO 
CON TETTO A LAMELLE
dimensioni: 3 × 0,8 × 2,3 m (l × p ×a)
738548

al pezzo

399.-
​consegna incl.

MIRADOR  
80/88  
PARETE A 
LAMELLE 
PER GAZEBO 
SET DA 3
dimensioni:  
0,93 × 0,06 × 2,3 m 
(l × p × a)
747613

​consegna incl.

899.-

-50%
al pezzo 1799.-

​consegna incl.

confronto con la concorrenza

799.-

-37%
per set 1287.-

​consegna incl.

confronto con la concorrenza

349.-

-18%
al pezzo 429.-

​consegna incl.

confronto con la concorrenza

299.-

-21%
al pezzo 381.90

​consegna incl.

confronto con la concorrenza

599.-

-32%
al pezzo 889.90

​consegna incl.

confronto con la concorrenza
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Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch

Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al rispettivo 
contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi-suisse-tours.ch/condizioni-di-viaggio. Ti preghiamo di infor marti circa le condizioni del 

MAIORCA
La perla del Mediterraneo
Cosa vedi quando chiudi gli occhi e pensi a Maiorca? Ti vengono 
in mente scene della vita notturna pulsante sulla spiaggia? Non 
c’è da stupirsi, dato che Maiorca è ampiamente conosciuta per 
questo. Ma l’isola delle Baleari ha molto di più da offrire e può 
convincere quasi ogni tipo di villeggiante. Lontano dai tratti di 
spiaggia più noti trovi baie tranquille dove rilassarti e goderti 
un tuffo nel mare blu. Nell’entroterra ti aspettano villaggi in­
cantevoli che puoi raggiungere percorrendo tortuosi sentieri 

escursionistici con viste fantastiche. Anche gli amanti della  
cultura trovano soddisfazione e cercano le tracce dei conquis­
tatori romani e moreschi che un tempo occuparono l’isola.

* 8 giorni/ 7 notti, hotel****, prima colazione, camera  
doppia per 2 adulti, incl. volo e trasferimento  
in hotel, p. es. 04.06. – 11.06.25 (al 25.02.25, soggetto  
a modifiche)

873.-
per camera*

7 notti da RIVIERA TURCA
Incantevoli vacanze al mare sulla riviera turca
Stai cercando vacanze rilassanti? Che ne dici di mare turchese, 
sole e spiagge dorate? La riviera turca ha molto da offrire e 
vanta più di mille chilometri di costa e un clima mite. Combina 
la tua esperienza di sog giorno balneare con un hotel all­inclu­
sive, buon cibo e cocktail colorati e vivi una vacanza al mare 
indi menticabile. Puoi concederti un’escursione in un antico 
anfiteatro o in una magica laguna. Sapevi che la Riviera turca  

è nota anche come «Costa Turchese»? Non ha l’aria di una 
vacanza paradi siaca? 

*  8 giorni/7 notti, hotel*****, all­inclusive, camera 
doppia per 2 adulti + 1 bambino (8 anni), incl. volo  
e trasferimento in hotel, p. es. 09.07. – 16.07.25 
(al 25.02.25, soggetto a modifiche)

1915.-
per camera*

7 notti da

CRETA
Un’isola per innamorarsi
Esiste una sensazione più bella delle farfalle nello stomaco e del 
formi colio sulla pelle, quando ti sei appena innamorato? La tua 
risposta è «no»? Allora Creta è la destinazione perfetta per te. 
Bastano pochi giorni per innamorarsi perdutamente dell’isola 
da sogno nel Mediterraneo. Sei alla ricerca dei resti di antiche 
culture, miti e leggende? Oppure ti entu siasmi per prelibatezze 
culinarie, villaggi di montagna addormentati e diversi paesaggi 
naturali? Potresti anche essere attratto dalle spiagge bianche e 

dal mare turchese. Qualsiasi cosa ti faccia battere il cuore, Creta 
ha sicuramente il potenziale per essere un’isola da sogno.

* 8 giorni/7 notti, hotel****, prima colazione, camera  
doppia per 2 adulti, incl. volo e trasferimento in hotel,  
p. es. 17.06. – 24.06.25 (al 25.02.25, soggetto a modifiche)

1020.-
per camera*

7 notti da VACANZE SUL MAR ROSSO
Acqua a perdita d’occhio 
Mare, 8 paesi e un vero paradiso per subacquei e amanti 
dell’acqua: questo è il Mar Rosso. Separa la Penisola arabica  dal 
continente africano e confina con diversi paesi limitrofi, come 
l’Arabia Saudita e lo Yemen. Sono particolarmente apprezzati 
dai viaggiatori i tratti costieri egiziani. Ti chiedi perché? Lunghe 
spiagge, barriere coralline colorate e tanto sole ti aspettano a 
Hurghada, Marsa Alam e dintorni. Se vuoi rilassarti sotto le  
palme, fare attività praticando surf o scoprire pesci colorati 

durante un’avventura subacquea, il Mar Rosso sa come 
stupire.

*  8 giorni / 7 notti, hotel****, all­inclusive, camera  
doppia per 2 adulti + 1 bambino (8 anni), incl. volo  
e trasferimento in hotel, p. es. 17.07. – 24.07.25  
(al 25.02.25, soggetto a modifiche)

1402.-
per camera*

7 notti da

viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi-suisse-tours.ch/informazioni. Con riserva di modifiche, errori di stampa e disponi bilità.
© 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

VACANZE
ESTIVE AL PREZZO

ALDI

SPECIALE VIAGGI

LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

Voglia di spiagge da sogno, 
avventura e cultura? 

Prenota qui!

Voglia di estate, sole e 
mare? Prenota qui!

Voglia di spiagge da sogno, 
avventura e cultura? 

Prenota qui!

Voglia di spiagge da sogno, 
avventura e cultura? 

Prenota qui!
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